檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：韓湘如

電話：(05)3620123*501

傳真：(05)3620379

電子信箱：lucyllo@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國105年7月25日

發文字號：府教學字第1050142835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交接名冊、程序表(0142835A00_ATTCH1.doc、0142835A00_ATTCH2.doc)

主旨：本縣105學年度國民中小學校長交接典禮謹訂於105年7月2

9日（星期五）假創新學院舉行，請交接名冊上之校長於

該日上午8時30分前至創新學院2樓大禮堂完成報到，上午8

時30分準時參加預演，上午9時整於同地點舉行交接典禮

，請查照。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-07-25
11:43:15

1050003319

嘉義縣立中埔國民中學

105/07/25